
 
This document constitutes an un-official transcription/translation. DCAF cannot be held responsible for damages that may  

arise from its use. For official reference, please refer to the original text as published by the Libyan Authorities. 

DCAF’s Libyan Security Sector Legislation project is financed by the DCAF Trust Fund for North Africa. 

www.security-legislation.ly  
 

Page 1 of 1 

 ر.و 1372لسنت ( 9)قرار هؤتور الشعب العام رقن 

 بشأى تكليف أهانت هؤتور الشعب العام ببعض الاختصاصاث

 

 : هؤتور الشعب العام

  واللجاى الشعبيت، ز بشأى الوؤحوساث الشعبيت .و 1369لسٌت ( 1)بعد الإطلاع على القاًىى زقن

 .ولائحخَ الخٌفيريت

  ز بشأى .و 1369لسٌت ( 1)ز باضافت حكن للقاًىى زقن .و 1371لسٌت ( 12)وعلى القاًىى زقن

 .الوؤحوساث الشعبيت واللجاى الشعبيت

 

 قــــــــــرر

 

 ( 1)هادة 

 .زوزة ذلكحكلف أهاًت هؤحوس الشعب العام باخخياز هفخشيي عاهيي لبعض القطاعاث إذا اقخضج الض

 

 ( 2)هادة 

 .يعول بهرا القساز هي حازيخ صدوزٍ، ويٌشس في هدوًت الخشسيعاث، وفي وسائل الإعلام الوخخلفت

 

 هؤتور الشعب العام 

 صدر في سرث 

 ر .و 1372/ربيع/6: الووافق


